

Протокол № 48

на закуп медицинских изделий в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования способом запроса ценовых предложений на 2024 год

город Хромтау

11 ноября 2024 года

1. Организатор/ заказчик закупок: Государственное коммунальное предприятие «Хромтауская районная больница» на праве хозяйственного ведения государственного учреждения «Управление здравоохранения Актыобинской области» (юридический адрес: Актыобинская область город Хромтау, проспект Абая 11, БИН 990240006931, ИИК KZ066017121000000216 в АО «Народный Банк Казахстана») провел закуп медицинских изделий способом запроса ценовых предложений в соответствии с Правилами организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг, утвержденного Приказом Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110, далее – Правила, на Интернет-ресурсе <http://khromtaucrb.kz> с 01.11.2024 года по 08.11.2024 года.

2. Проведены процедуры вскрытия конвертов 08.11.2024 года в 12.00 часов комиссией в составе:

Сергазин М.К. – председатель комиссии;

Тлеуова Г.Б., Туржанова Д.Б. – члены комиссии;

Истаева М.А. – секретарь комиссии.

3. Ценовые предложения предоставлены следующими потенциальными поставщиками:

3.1. ТОО «Альянс» (05.11.2024 года в 10.47 ч.)

№ лота	Наименование товара	Единица измерения	Кол-во	Цена за ед., тг.	Итого, тг	Срок поставки
3	Эндотрахеальная трубка с манжетой размер 7,5	штука	200	566	113 200	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора по заявке заказчика

4	Эндотрахеальная трубка с манжетой размер 8,0	штука	100	566	56 600	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора по заявке заказчика
---	--	-------	-----	-----	--------	---

3.2. ПК «Интермедсервис» (06.11.2024 года в 13.42 ч.)

№ лота	Наименование товара	Единица измерения	Кол-во	Цена за ед., тг.	Итого, тг	Срок поставки
1	ЭКГ бумага 110 x 140 x 142 М на ЭКГ EDAN SE-601	штука	200	1 120	224 000	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора по заявке заказчика
7	Комплект (Набор) для катетеризации крупных сосудов (По Сельдингеру) одноканальный 7F В комплекте с: А) Катетер Б) Игла В) Стальной проводник Г) Дилататор Д) Скальпель Е) Обычный шприц 10мл	набор	100	15 790	1 579 000	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора по заявке заказчика
8	Комплект (Набор) для катетеризации крупных сосудов (По Сельдингеру) одноканальный Педиатрический № 5F В комплекте с: А) Катетер Б) Игла В) J образный проводник Г) Дилататор Д) Скальпель Е) Шприц 2,5мл, 5мл	набор	50	17 150	857 500	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора по заявке заказчика

3.3. ИП «Акалтын» (06.11.2024 года в 16.06 ч.)

№ лота	Наименование товара	Единица измерения	Кол-во	Цена за ед., тг.	Итого, тг	Срок поставки
--------	---------------------	-------------------	--------	------------------	-----------	---------------

7	Комплект (Набор) для катетеризации крупных сосудов (По Сельдингеру) одноканальный 7F В комплекте с: А) Катетер Б) Игла В) Стальной проводник Г) Дилататор Д) Скальпель Е) Обычный шприц 10мл	набор	100	15 780	1 578 000	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора по заявке заказчика
8	Комплект (Набор) для катетеризации крупных сосудов (По Сельдингеру) одноканальный Педиатрический № 5F В комплекте с: А) Катетер Б) Игла В) J образный проводник Г) Дилататор Д) Скальпель Е) Шприц 2,5мл,5мл	набор	50	17 200	860 000	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора по заявке заказчика

3.4. ИП «Кожанова Малика Аскаровна» (07.11.2024 года в 14.03 ч.)

№ лота	Наименование товара	Единица измерения	Кол-во	Цена за ед., тг.	Итого, тг	Срок поставки
1	ЭКГ бумага 110 x 140 x 142 М на ЭКГ EDAN SE-601	штука	200	1 085	217 000	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора по заявке заказчика
2	Лента диаграммная 50*20*12 для Дефибриллятора MINDRAY BeneHeart D3	штука	50	670	33 500	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора по заявке заказчика
3	Эндотрахеальная трубка с манжетой размер 7,5	штука	200	559	111 800	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора по заявке заказчика
4	Эндотрахеальная трубка с манжетой размер 8,0	штука	100	559	55 900	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора по заявке заказчика

5	Стилеты для интубации, размер 12G 4.0mm Предназначены для придания эндотрахеальной трубке необходимой степени изгиба при сложной интубации.	штука	100	820	82 000	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора по заявке заказчика
6	Стилеты для интубации, размер 14G Предназначены для придания эндотрахеальной трубке необходимой степени изгиба при сложной интубации.	штука	100	820	82 000	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора по заявке заказчика

3.5. ИП «Баштовенко» (07.11.2024 года в 17.35 ч.)

№ лота	Наименование товара	Единица измерения	Кол-во	Цена за ед., тг.	Итого, тг	Срок поставки
7	Комплект (Набор) для катетеризации крупных сосудов (По Сельдингеру) одноканальный 7F В комплекте с: А) Катетер Б) Игла В) Стальной проводник Г) Дилататор Д) Скальпель Е) Обычный шприц 10мл	набор	100	14 960	1 496 000	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора по заявке заказчика
8	Комплект (Набор) для катетеризации крупных сосудов (По Сельдингеру) одноканальный Педиатрический № 5F В комплекте с: А) Катетер Б) Игла В) J образный проводник Г) Дилататор Д) Скальпель Е) Шприц 2,5мл, 5мл	набор	50	16 900	845 000	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора по заявке заказчика
9	Дыхательный контур реанимационный для новорожденных с обогревом для назального СРАР, длина 1,6м, дополнительный шланг 0,8м, каждая упаковка	штука	5	52 200	261 000	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора по заявке заказчика

	снабжена одним надгортаным воздуховодом i-gel с гелевой термопластичной нераздувной					
10	Держатель-фиксатор для шлангов дыхательного контура шапочка, размер 000 (18-20см), цвет белый	штука	5	15 230	76 150	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора по заявке заказчика
11	Держатель-фиксатор для шлангов дыхательного контура шапочка, размер 1 (24-26см), цвет тёмно-серый	штука	5	15 230	76 150	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора по заявке заказчика
12	Держатель-фиксатор для шлангов дыхательного контура шапочка, размер 2 (26-28см), цвет жёлтый	штука	5	15 230	76 150	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора по заявке заказчика
13	Назальная канюля для назального СРАР для новорожденных, размер S	штука	5	1850	9 250	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора по заявке заказчика
14	Назальная канюля для назального СРАР для новорожденных, размер M	штука	5	1850	9 250	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора по заявке заказчика
15	Маска для вентиляции лёгких для назального СРАР для новорожденных, размер S	штука	5	2930	14 650	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора по заявке заказчика
16	Маска для вентиляции лёгких для СРАР, размер M	штука	5	2930	14 650	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора по заявке заказчика
17	Маска для вентиляции лёгких для СРАР, размер L	штука	5	2930	14 650	в течении 15 календарных дней с момента подписания договора по заявке заказчика

4. Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор о закупе:

По лотам с № 1,2,3,4,5,6 признать победителем – ИП «Кожанова Малика Аскарровна», ИИН 821025402419, г.Актобе, ул.Уалиханова 24, кв.34 - как с поставщиком, предложившим наименьшее ценовое предложение.

По лотам с № 7-17 признать победителем – ИП «Баштовенко», ИИН 880415401042, ЗКО, р-н Бурлинский, г. Аксай, ул.Мустахим Иксанов, дом №1135 - как с поставщиком, предложившим наименьшее ценовое предложение.

5. При процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями представители потенциальных поставщиков не присутствовали.

6.В течение 10 календарных дней со дня признания победителем ГКП «Хромтауская районная больница» на ПХВ просит ИП «Кожанова Малика Аскарровна», ИП «Баштовенко» предоставить документы, подтверждающие квалификационные требования.

7. В срок до 18.11.2024 года опубликовать на интернет ресурсе <http://khromtaucrb.kz> /данный протокол итогов.

Председатель

Член комиссии

Член комиссии

Секретарь комиссии



Сергазин М.К.

Тлеуова Г.Б.

Туржанова Д.Б.

Истаева М.А.